

3,99*



12 x 0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,44 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturell



4,49*

Quelle
Acht

12 x 1,0 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,37 EUR/Liter)

Classic
Medium



4,99*

GEROLSTEINER

6 x 0,75 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,11 EUR/Liter)

Alle Sorten



8,99*

Coca-Cola®

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,75 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



Angebote gültig vom 28.03.2022 – 02.04.2022

Unser Service für Sie:

Die Getränke Profis

4,99*

NÜRBURG
QUELLE

12 x 1,0 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand
(0,42 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturell



6,99*

Adelholzener

12 x 0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,78 EUR/Liter)

Classic
Naturell
Sanft



7,99*

Das Original
GERRI

12 x 1,0 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,67 EUR/Liter)

Apfelschorle



6,99*

12 x 1,0 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,58 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



3,49*

Ahrtal
Quelle

12 x 0,75 l
0,70 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,39/42 EUR/Liter)

Classic
Medium



Wir sind wieder da:
Danke für Ihre Treue!



DAUNER®

Wir sind Wasser.

AKTION!

Nimm 3 -
zahle 2!



9,99*

24 x 0,75 l
0,70 l
*zzgl. 9,90 EUR Pfand
(0,48/46 EUR/Liter)

Classic
Medium



Kaufe 2 Kästen
DAUNER Mineralquelle classic oder medium 0,7 l/0,75 l
und erhalte 1 Kiste DAUNER Mineralquelle classic
oder medium 0,5 l gratis dazu!

www.dauner-quellen.de

6,99*

6 x 1,0 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,17 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



7,99*

6 x 1,0 l Glas
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,33 EUR/Liter)

Classic, Zero

Coca-Cola®



Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

12,99*



24 x 0,33 l
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,42/3,10 EUR Pfand
(1,64/1,30 EUR/Liter)

Kölsch
Alkoholfrei
Wiess
Fassbrause
Light

3,29*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(1,66 EUR/Liter)

17,49*



24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(2,21 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

4,19*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(2,12 EUR/Liter)

16,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,70 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

8,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(0,90 EUR/Liter)

13,99*



20 x 0,33 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand
(2,12 EUR/Liter)

14,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,50 EUR/Liter)

Hell
Dunkel
Kristall
Alkoholfrei

12,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,30 EUR/Liter)

Original
Radler

9,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,00 EUR/Liter)

7,49*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(0,75 EUR/Liter)

15,99*



24 x 0,33 l
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,42/3,10 EUR Pfand
(2,02/1,60 EUR/Liter)

Natur Radler

4,49*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(2,27 EUR/Liter)

Natur Radler
Alkoholfrei

11,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,20 EUR/Liter)

Pils, 0,0%, Leicht, Radler 0,0%

11,29*

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(1,43 EUR/Liter)

2,99*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(1,51 EUR/Liter)

8,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(0,90 EUR/Liter)

13,49*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,35 EUR/Liter)

13,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand
(1,40 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

11,99*



14 x 0,5 l
*zzgl. 3,60 EUR Pfand
(1,71 EUR/Liter)

Landbier
würzig

13,29*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,33 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

14,99*



20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,50 EUR/Liter)

13,29*



6 x 0,75 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(2,95 EUR/Liter)

Mediterranean Tonic
Indian Tonic Water
Premium Dry Tonic Water
Ginger Ale
Sicilian Bitter Lemon
Premium Wild Berry